
河南女子职业学院图书馆装修空间规划与文化提升设计项目成交公告

（招标编号：HNDHZB-20240704）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南女子职业学院图书馆装修空间规划与文化提升设计项目:

      中标人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

中标价格：60万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南女子职业学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南女子职业学院                         

   地    址：新乡市获嘉县亢村镇230省道西100米                                

   联 系 人：徐静                             

   电    话：0373-5960067                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丹惠工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经七路21号华凯大厦5003室

   联 系 人： 王熠彬

   电    话： 0371-88921666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2

河南女子职业学院图书馆装修空间规划与文化提升设计项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNDHZB-20240704

2、采购项目名称：河南女子职业学院图书馆装修空间规划与文化提升设计项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年07月23日

5、评审日期：2024年08月06日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

完成本项目的概念性方案设计

、方案及方案深化设计、施工

图设计、给排水、强弱电设计

、智能化设计、暖通设计、导

视系统设计及配合图纸审查并

通过至本工程竣工所有阶段设

计、招标配合、施工配合及现

场设计等全部设计工作，并按

照合同要求提交设计成果（不

包含土建及消防二次改造、预

算编制）

河南省城乡规划设计研究

总院股份有限公司

郑州市惠济

区文化北路2
98号

600000.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准
HNDHZB

-

202407

04

1

河南女子职业学院图书馆

装修空间规划与文化提升

设计项目

完成本项目的概念性方案

设计、方案及方案深化设

计、施工图设计、给排水

、强弱电设计、智能化设

计、暖通设计、导视系统

设计及配合图纸审查并通

过至本工程竣工所有阶段

设计、招标配合、施工配

合及现场设计等全部设计

工作，并按照合同要求提

交设计成果（不包含土建

及消防二次改造、预算编

制）

符合采购文

件要求

合同签订之日

起至工程竣工

满足国家及

行业相关标

准规范

三、评审专家名单：陈新友、薛利辉、宁付友

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按计价格【2002】1980 号文件、发改办价格【2003】857 号文件和发改价格【2011】534 

号文件的计取办法计取。



3

收费金额：10540.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公

告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

1、成交供应商评审总得分：94.00分

2、各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，应当在公示期内

以书面形式提出质疑。由法定代表人或其授权代表携带法定代表人身份证明（原件）或法人授权委托书（原件

）、企业营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）以书面形式由法定代表人签字并加盖公章递交至采购代

理机构（邮寄、传真件不受理），质疑函范本参照《政府采购供应商质疑函范本》（详见http://www.hngp.gov

.cn/henan 文件下载-

政府采购供应商质疑函范本），以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交或不符合

法律法规规定的质疑函不予受理。质疑事项与政府采购相关规定不一致时，以政府采购规定为准。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：河南女子职业学院

地址：新乡市获嘉县亢村镇230省道西100米

联系人：徐静

联系方式：0373-5960067

2、采购代理机构信息

名称：河南丹惠工程管理有限公司

地址：郑州市经七路21号华凯大厦5003室

联系人：王熠彬

联系方式：0371-88921666

3、项目联系方式

项目联系人：王熠彬

联系方式：0371-88921666


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T15:11:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T15:12:53+0800
	BJ
	ePolicy




